
 
Dz.01.0021.1.4.2022 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 135/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu budowy parkingów lokalnych w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz.6695.) oraz Uchwały 
Nr XXII/299/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1.Opiniuje się negatywnie projekt budowy parkingów lokalnych na terenie Krakowa 

w ramach miejskiego programu budowy parkingów lokalnych. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralna część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w odpowiedzi na pismo Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, 

z dnia 30.12.2021r. znak: BR.01.00062302.2021 r.  

W projekcie uchwały znajdują się liczne nieścisłości oraz brak jest precyzyjnych zapisów 

takich jak, kto będzie operatorem parkingu, jak również, czy parking będzie ogólnodostępny. 

Brak jest informacji na temat konstrukcji prawnej, zarówno budowy parkingów, jak i ich 

eksploatacji. Jednocześnie Rada Dzielnicy I Stare Miasto, zwraca się z prośbą o ponowne 

rozpatrzenie wniosku o utworzenie dodatkowych miejsc postojowych w rejonie ulic Kątowej, 

Żelaznej i Al. 29 listopada. 
 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                           Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                                    

                          Tomasz Daros 


